
エレベーターかご内
天井｜ＳＬ－１０２L
側板・戸・天枠｜側板・戸：鋼板化粧シート
 天枠：ステンレスバイブレーション
出入口柱・前側板｜ステンレスバイブレーション
ハンドレール｜C908　ステンレスパイプ
操作盤｜ステンレスバイブレーション
床｜6Tゴムタイル
インジケーター｜C903　液晶式
その他｜車イス仕様、防犯カメラ
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竣工年月日

グラソード草薙　
静岡県静岡市清水区草薙一丁目
地上1～2階 店舗、事務所、地上3～ 27階 住宅（約136戸）
草薙駅南口地区市街地再開発組合
INA新建築研究所
鈴与建設・清水建設JV
鉄筋コンクリート造一部鉄骨造（免震構造）
地下1階　地上27階
2016年3月18日
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エレベーター仕様

乗用

非常用
人荷用

台数
（台）

積載質量
（kg）
1,000
850
750
1,150
600

15
13
11
17
9

定員
（人）

60
150
60
150
60

速度
（m/min）

合計納入台数：5

1
1
1
1
1

用途

複合施設 グラソード草薙
昇 降 機 納 入 事 例

エレベーターかご内
車椅子用操作盤

1階 エレベーターホール
三方枠｜S型大枠　ステンレスバイブレーション
幕板｜ステンレスバイブレーション
戸｜ステンレスバイブレーション
ホールボタン｜CR-35A
インジケーター｜C903　デジタル式

エレベーターかご内
液晶インジケーター


